
 

POSTANOWIENIE NR 297/2024 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 

r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Poznaniu I postanawia, co następuje:  

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze 

powiatu poznańskiego, w mieście na prawach powiatu Poznaniu, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 507 do postanowienia.  

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                  Komisarz Wyborczy w Poznaniu I  

                                                                                           /-/ Daniel Jurkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1  

Dom Osiedlowy, ul. Zjednoczenia 4, 62-003 Biedrusko: 

  

1. Stefan Filipiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biedrusko  

2. Krzysztof Zbigniew Golanowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy 

Las  

3. Renata Grzech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biedrusko  

4. Paulina Julita Ignasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bolechowo  

5. Justyna Majchrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biedrusko  

6. Joanna Miklaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biedrusko  

7. Katarzyna Radziejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biedrusko  

8. Agnieszka Sekunda, zgłoszona przez KWW GO SL JOANNY PĄGOWSKIEJ, zam. Poznań  

9. Michał Serdyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biedrusko  

10. Rafał Marek Szlachetka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rogoźno  

11. Tadeusz Antoni Wieczorek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Suchy Las. 

  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 

Filia Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej, ul. Poznańska 11, 62-001 Chludowo: 

  
1. Izabela Jadwiga Balcerek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzyszkowo  

2. Sławomir Rafał Bielawowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Chludowo  

3. Kamila Anna Lussa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań  

4. Anna Jolanta Maciejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czepmiń  

5. Dariusz Marzęcki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotniki  

6. Magdalena Maria Piątek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rokietnica  

7. Anna Agnieszka Pietrzyk-Mańdziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Zielątkowo  

8. Katriona Przyborska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelonek  

9. Sylwia Dorota Sujkowska-Dominikowska, zgłoszona przez KWW GO SL JOANNY 

PĄGOWSKIEJ, zam. Poznań  

10. Rafał Konrad Urbaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielątkowo  

11. Julia Maria Żebrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Chludowo. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3  

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. Wojciecha Bogusławskiego 36, 62-002 Suchy 

Las:  

 
1. Kazimierz Ciślak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chludowo  



2. Bartłomiej Janiszewski, zgłoszony przez KWW GO SL JOANNY PĄGOWSKIEJ, zam. 

Zielątkowo  

3. Karola Justyna Jankowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy Las  

4. Alicja Magdalena Kowalczewska, zgłoszona przez KWW STOP BETONOZIE, zam. 

Poznań  

5. Kacper Mateusz Kubiak, zgłoszony przez KWW NASZA LEPSZA GMINA, zam. Suchy 

Las  

6. Danuta Bogumiła Pelz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy Las  

7. Rafał Skibowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań  

8. Małgorzata Słowiakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy Las  

9. Karol Adam Stock, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy Las  

10. Sylwia Szenk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy Las  

11. Anna Śpiewak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suchy Las. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  

Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna, ul. Szkolna 16, 62-002 Suchy Las: 

  
1. Sławomir Wojciech Janiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Chludowo  

2. Krzysztof Karol Kotecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy Las  

3. Marika Anna Kruszona, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Oborniki  

4. Patryk Franciszek Macioszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy Las  

5. Urszula Bernadeta Macioszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy Las  

6. Joanna Monika Mormol, zgłoszona przez KWW GO SL JOANNY PĄGOWSKIEJ, zam. 

Złotniki  

7. Arkadiusz Jan Nyczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy Las  

8. Karolina Maria Paschke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotniki  

9. Przemysław Jan Ratajczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy Las  

10. Julia Śpiewak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suchy Las  

11. Damian Tomasz Torba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy Las. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5  

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II, ul. Poziomkowa 11,  62-002 Suchy Las:  

 
1. Hanna Dutkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suchy Las  

2. Karolina Magdalena Kwiatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Suchy Las  

3. Natalie Lussa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jelonek  

4. Anna Maria Nycz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy Las  

5. Karolina Olejniczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy Las  

6. Adam Pawlicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy Las  



7. Alicja Anna Sroczyńska, zgłoszona przez KWW NASZA LEPSZA GMINA, zam. Suchy 

Las  

8. Alicja Targosz-Cytrynowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Plewiska  

9. Danuta Maria Tylińska-Sadowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy 

Las  

10. Marzena Maria Wierzbicka-Cielma, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Suchy Las  

11. Beata Anna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW GO SL JOANNY PĄGOWSKIEJ, 

zam. Suchy Las. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6  

Świetlica osiedlowa, pl. Plac Grzybowy 16, 62-002 Złotniki:  

 

1. Jakub Brodowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotniki  

2. Weronika Magdalena Cebulska-Brodowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Suchy Las  

3. Tomasz Janicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań  

4. Agnieszka Majchrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotniki  

5. Aleksandra Maria Majchrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotniki  

6. Marcin Jan Nowicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy Las  

7. Barbara Grażyna Piotrowska, zgłoszona przez KWW GO SL JOANNY PĄGOWSKIEJ, 

zam. Jelonek  

8. Joanna Monika Rajczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Poznań  

9. Justyna Janina Rozwadowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy Las  

10. Radosław Tomasz Ryder, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Złotkowo  

11. Kacper Tymek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań.  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7  

Świetlica osiedlowa, ul. Żukowa 14, 62-002 Złotniki:  

 

1. Franciszek Chojnacki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotniki  

2. Piotr Paweł Dudziński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotniki  

3. Ignacy Walenty Glura, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zielątkowo  

4. Kamila Sylwia Jankowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy Las  

5. Katarzyna Majchrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotniki  

6. Daria Aleksandra Modliszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy 

Las  



7. Bartłomiej Stanisław Mormol, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Złotniki  

8. Monika Maria Pawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotniki  

9. Nicole Rozwadowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy Las  

10. Piotr Jan Sikora, zgłoszony przez KWW GO SL JOANNY PĄGOWSKIEJ, zam. Poznań  

11. Anna Maria Stojecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poznań. 

  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8  

Świetlica wiejska, Golęczewo ul . Dworcowa 61A, 62-001 Chludowo:  

 

1. Ewelina Magdalena Adamowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Golęczewo  

2. Agnieszka Gabler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Suchy Las  

3. Danuta Katarzyna Kałążna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Golęczewo  

4. Jan Aleksander Paech, zgłoszony przez KWW STOP BETONOZIE, zam. Poznań  

5. Anna Rybarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Śrem  

6. Anna Sroka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Golęczewo  

7. Szymon Sroka, zgłoszony przez KWW GO SL JOANNY PĄGOWSKIEJ, zam. Golęczewo  

8. Joanna Urszula Urbaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielątkowo  

9. Violetta Żebrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chludowo. 

 


